КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

ПО ИМУЩЕСТВЕННЫМ ОТНОШЕНИЯМ
Краснооктябрьская у л., л. 12.

г. Майкоп, 385000
тел. 52-51-68, факс 52-42-36

e-mail: komimra@mail.ru

АДЫ ГО PIX.I1> БЛИК ).М
МЫ.ТЬКУ 3 >ФЫЩЫТЫКТ)ХЛМКП

11 КОМИТЕТ
К|>псноок1 ябр|.ск-)р \р . 12.

к"ь. Мысшшм. 385000
тел. 52-51-68, факс 52-42-36

e-mail: komitnraи nmil.ru

ПРИКАЗ

о т £.2022 г. № * 3 Z 7

Майкоп

О внесении изменений в результаты определения кадастровой стоимости
земельных участков категории земель «земли населенных пунктов» на

территории Республики Адыгея, утвержденные приказом Комитета
Республики Адыгея по имущественным отношениям от ! 8.10.202 i г. №328

«Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости
земельных участков категории земель «земли населенных пунктов» на

территории Республики Адыгея»

В соответствии со статьями 15, 21 Федерального закона от 3 июля
2016 г. № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»,
постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 2 июля 2008
г. № 118 «О Положении о Комитете Республики Адыгея по
имущественным отношениям», на основании решения государственного
бюджетного учреждения Республики Адыгея «Адыгейский
республиканский центр государственной кадастровой оценки» от
25.08.2022 № 15,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в результаты определения кадастровой стимосш
земельных участков категории земель «'земли населенных пунктов» на
территории Республики Адыгея по состоянию на 1 января 2021 года,
утвержденные приказом Комитета Республики Адыгея по имущественным
отношениям от 18.10.2021 г. № 328 «Об утверждении результатов
определения кадастровой стоимости земельных участков категории земель
«земли населенных пунктов» на территории Республики Адыгея»
изменение, изложив пункты 49550, 66899,59228, 118129. 172349. 172235,
180721, 111093, 37374, 143588, 108832, 66677. 66253, 171130. 61053,
145513, 87455, 74952, 172815, 36954, 25148, 9018.2, 36553, 66721, 90100,

mailto:komimra@mail.ru

171607,31938, 20486, 112853,33916, 10717, 22137,45779, 127040, 139751,
139752 приложения в следующей редакции;

49550 01:05:0100023:246 690 615,90 • 1________1
66899 01:05:0100026:10 291 707,91 ;
59228 01:05:0100031:18 1 691 493,57
118129 01:05:0100031:2 3 077 879,22
172349 01:05:0100077:50 2 733 002,04
172235 01:05:2100001:317 2 416 200,00 ' ; |
180721 01:05:2100001:410 [ 208 100,00
111093 01:05:2100001:41 1 1 208 100,00

1
37374 01:05:2300035:133 7 561839,32

П 43588 01:05:2300055:24 947 079,68
108832 01:05:2300055:26 102 056,00 ji
66677 01:05:2300082:2 900 133,92
66253 01:05:2300082:67 3 641 358,08
171130 01:05:2300082:68 134 713,92 iI
61053 01:05:3116001:305 1 482 949,16

ii
145513 01:05:3116001:860 6 105 994,40 I

___ i
87455 01:05:3116001:861 1048 815,68 'j
74952 01:05:3116003:14 4 943 853,64
172815 01:05:3200001:100 5 105 861,68
36954 01:05:3200001:1029 4 711 925,52 i
25148 01:05:3200001:1076 9 695 320,00 i

* 90182 01:05:3200001:1433 84 1 962,00 j
36553 01:05:3200001:246 2 819 807,28
66721 01:05:3200001:370 5 103 820,56 i
90100 01:05:3200001:372 2 043 671,40 i
171607 01:05:3200001:373 1 640 550.20
31938 01:05:3200001:374 2 553 441,12 i
20486 01:05:3305001:1979 3 040 368,00 i
112853 01:05:3305001:1980 2316 112,64 i
33916 01:05:3305001:738 8 261 024,64 I
10717 01:05:3305001:990 338 515,20
22137 01:05:3305001:991 5 358 152,32
45779 01:05:3305001:992 85 2 5 5 ,6 8
127040 01:05:3305001:993 3 9 7 6  5 0 8 ,8 0
139751 01:05:3305003:27 22 989 408.00
139752 01:05:3305003:5 j 22 919 776,62 ........_ J

2. Отделу кадастровой оценки и проведения торгов Комитета
Республики Адыгея по имущественным отношениям обеспечить
официальное опубликование настоящего приказа: *

на официальном интернет-сайте исполнительных органов
государственной власти Республики Адыгея - http://www.adyghcya.ru;

- в газетах «Советская Адыгея», «Адыгз макъ».

3. Применение сведений о кадастровой стоимости земельного
участка, указанного в пункте 1 настоящего приказа, осуществляется в
соответствии со статьей 18 Федерального закона от 3 июля 2016 г.
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке».

4. Отделу кадастровой оценки и проведения торгов Комитета
Республики Адыгея по имущественным отношениям в течение трех
рабочих дней со дня вступления в силу настоящего приказа направить
его копию (включая сведения о датах его официального опубликования
и вступления в силу) в Федеральную службу государственной
регистрации, кадастра и картографии.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Комитета И.П. Бочарникова

http://www.adyghcya.ru